PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023

                                     № 209

Об утверждении внесения изменений
в проект планировки территории и проект
межевания территории для строительства
объекта – «Обустройство кранового узла на км 1216»
по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,
ориентир нефтепровода «КТК-Р» (1216 км)

Рассмотрев заявление Тернавской Е.В., действующей по доверенности серия 77 АГ №8623965 от 24 февраля 2022 года в интересах АО «КТК-Р»,                 об утверждении внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта – «Обустройство кранового узла на км 1216» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ориентир нефтепровода «КТК-Р» (1216 км) и представленные проекты внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта – «Обустройство кранового узла на км 1216» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ориентир нефтепровода              «КТК-Р» (1216 км), в соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта – «Обустройство кранового узла на км 1216» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ориентир нефтепровода «КТК-Р» (1216 км).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления с документацией по планировке территории опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район

        В.Н. Очкаласов